Dla części 1 - realizacja usługi w budynku Krajowej Informacji Skarbowej w Bielsku-Białej 

przy ul. Warszawskiej 5, 43-300 Bielsko-Biała – wybór oferty firmy: 

Adam Grzybowski, ul. Lubicka 21/6, 87-100 Toruń, która zaoferowała wykonanie usługi za 

cenę brutto: 3.690,00 zł (słownie: trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt zł i 00/100). 

Uzasadnienie wyboru dla części 1: Zgodnie z przyjętym kryterium najwyżej oceniona oferta 

spośród złożonych, niepodlegająca odrzuceniu i spełniająca wymagania Zamawiającego 

2. Dla części 2 - realizacja usługi w budynku Delegatury Krajowej Informacji Skarbowej w Lesznie

[...]

Dla części 3 - realizacja usługi w budynku Delegatury Krajowej Informacji Skarbowej w Toruniu 

przy ul. Św. Jakuba 20, 87-100 Toruń - wybór oferty firmy:  

Usługi Elektryczne Natalia Nojszewska, Poręby Nowe 42A, 05-307 Dobre, która zaoferowała 

wykonanie usługi za cenę brutto: 2.300,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta zł i 00/100). 

Uzasadnienie wyboru dla części 3: Zgodnie z przyjętym kryterium najwyżej oceniona oferta 

spośród złożonych, niepodlegająca odrzuceniu i spełniająca wymagania Zamawiającego. 

III. Informacja o ofertach odrzuconych: 

Miva Sp. z o.o.